



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Engesø ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S

CVR-nr. 28 51 93 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Åge Vind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Engesø ApS Amager Strandvej 162 C, 12. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 51 93 89
	Stiftet: 4. april 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Åge Vind
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Dattervirksomhed	Vindies ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, konsulentbistand, finansiering og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.499 mod -200.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.165.413 mod -16.157.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stiling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret de kommende år, og selskabets betragtes således som going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-61.499	-200.524
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-61.499	-200.524
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288	0
Indtægter af kapitalinteresser	4.580.396	-15.857.122
Andre finansielle indtægter	45.582	17.648
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.730.180	-117.693
Resultat før skat	-7.165.413	-16.157.691
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	-7.165.413	-16.157.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-15.857.122
Disponeret fra overført resultat	-7.165.413	-300.568
Disponeret i alt	-7.165.413	-16.157.690



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.896	5.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.896</u>	<u>5.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.896</u>	<u>5.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.194.586
Tilgodehavende selskabsskat	2.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.240</u>	<u>7.194.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.337	146.100
Værdipapirer i alt	<u>71.337</u>	<u>146.100</u>
Likvide beholdninger	5.509	1.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.086</u>	<u>7.342.341</u>
Aktiver i alt	<u>84.982</u>	<u>7.348.237</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.346.706	4.818.707
Egenkapital i alt	-2.221.706	4.943.707
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.250.000	2.250.000
Anden gæld	56.688	56.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.688	2.404.530
Gældsforpligtelser i alt	2.306.688	2.404.530
Passiver i alt	84.982	7.348.237

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.247.933	9.728.464	21.101.397
Resultatandel	0	-15.857.122	-300.568	-16.157.690
Negativ reserve omposteret til overført resultat	0	4.609.189	0	4.609.189
Regulering til reserve for opskrivning	0	0	-4.609.189	-4.609.189
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>4.818.707</u>	<u>4.943.707</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.165.413</u>	<u>-7.165.413</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.346.706</u>	<u>-2.221.706</u>



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Dagsværdi 31. december		71.337
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>9.247</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>11.730.180</u>	<u>117.693</u>
	<u>11.730.180</u>	<u>117.693</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	28.793	28.793
Afgang i årets løb	<u>-28.793</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>28.793</u>
Nedskrivninger 1. januar	-4.609.189	11.247.933
Årets resultat	0	-15.857.122
Årets tilbageførsler på afgang	<u>4.609.189</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-4.609.189</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.580.396</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>4.580.396</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>5.896</u>	<u>5.896</u>
Kostpris 31. december	<u>5.896</u>	<u>5.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.896</u>	<u>5.896</u>

Selskabet ejer 10% i Hark Invest ApS, hvis regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. 3.773.841.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen d. 15/5-2023. Selskabet hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


